
2023 年 7 月 28 日 

アグレ都市デザイン株式会社 

 

 

夏季休業期間中の対応について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

誠に勝手ながら弊社は下記の期間中、夏季休業とさせていただきます。 

 

≪夏季休業期間≫ 

2023 年 8 月 8 日(火）～ 2023 年 8 月 16 日(水） 

上記期間中は、お電話が繋がりにくい場合や、資料請求・見学予約の対応に 

お時間をいただく可能性がございます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

以上 


